
ПРОТОКОЛ №1 
від ЗО серпня 2024 р.

засідання членів навчально-методичної ради факультету громадського розвитку 
та здоров’я Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій ім. С. 3. Гжицького (ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького)

Присутні: доц. Сливка Н.Б., голова ради, проф. Пеленьо Р.А., проф. Параняк 
Р.П., проф. Смолінська О.Є., доц. Дашковський О.О., доц. Грицина М.Р., доц. 
Сухорська О.П., доц. Коверко Ю.А., доц. Івасик Н.О., доц. Семенів Б.С., доц. 
Калин Б.М., доц. Мартин В.Д., студентка Басич Х.Р., Палихата Н.Т., члени ради, 
Сусол Н.Я., запрошена

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд та затвердження окремих робочих програм та силабусів на 2023-24 
н.р. для освітньо-професійних програм

2. Про хід підготовки до акредитації освітньо-професійної програми «Право» 
другого (магістерського) рівня вищої освіти, освітньо-професійної програми 
«Право» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, освітньо-професійної 
програми «Фізична культура і спорт» другого (магістерського) рівня вищої 
освіти запланованих у 1 семестрі 2024-25 н.р.

З .Затвердження та рекомендація до друку навчального посібника “Латинська 
мова” для роботи студентського наукового гуртка (автор І.Карбовнік) 
Рецензент: Савула А.М. - асистент кафедри української та іноземних мов 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького

СЛУХАЛИ:
1. Голів НМК спеціальностей про окремі робочі програми та силабуси, їх 
структуру, зміст та критерії оцінювання результатів навчання здобувачів освіти 
денної та заочної форм навчання на 2024-25 н.р. для освітньо-професійних 
програм
В обговоренні виступила: доц. Сливка Н.Б., гаранти ОП

2. Гаранта ОП «Право» другого (магістерського) рівня вищої освіти доц.Лемеху 
Р.І. про підготовку до акредитації освітньо-професійної програми «Право» 
спеціальності 081<Право
В обговоренні виступила: доц.Сусол Н.Я., проф. Пеленьо Р.А.

3. Гаранта ОП «Право» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
доц.Різенко О.В. про підготовку до акредитації освітньо-професійної програми 
«Право» спеціальності 081 Право
В обговоренні виступила: доц.Сусол Н.Я., доц.Коверко Ю.А.

4. Гаранта ОП «Фізична культура і спорт» другого (магістерського) рівня вищої 
освіти доц.Семеніва Б.С. про підготовку до акредитації освітньо-професійної



програми «Фізична культура і спорт» спеціальності ОПФізична культура і 
спорт
В обговоренні виступила: доц.Сусол Н.Я., гіроф.. Пеленьо Р.А.

5.Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст навчального 
посібника “Латинська мова” для роботи студентського наукового гуртка (автор 
І.Карбовнік)
В обговоренні виступила: проф. Пеленьо Р.А., доц.Івасик Н.О.

ВИРІШИЛИ:
1. Схвалити робочі програми та силабуси на 2023-24 н.р. для освітньо- 
професійних програм факультету та рекомендувати декану факультету для 
затвердження.

2. Гарантам ОП завершити самооцінювання ОП до 10 вересня 2024 року, 
провести планові процедури внутрішнього контролю якості з метою 
удосконалення ОП.

З .Рекомендувати навчальний посібник “Латинська мова” для роботи 
студентського наукового гуртка (автор І.Карбовнік) до друку.

Голова НМР ФГРЗ, доцент Сливка Н.Б.

Секретар, доцент
Ф

Дашковський О.О.


